КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ
 Совета   сельского  поселения  Майский  сельсовет  муниципального
         района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан

Об  участии в  проекте  Программы  поддержки  местных  инициатив
 ( ППМИ)  в Республике  Башкортостан  и  возможном  участии  в  нем  муниципального  образования.

    На  основании  Постановления  Правительства  РБ  № 230  от 08.06.2016  года  « О реализации  на  территории  Республики  Башкортостан  проектов  развития  общественной  инфраструктуры, основанных  на  местных инициативах»  и  заслушав информацию  главы  сельского  поселения  Майский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район Республики  Башкортостан  Чингизова  Рустема  Рифовича,
Совет  сельского  поселения  Майский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан  решил:

1.Участвовать  в  проекте Программы поддержки  местных  инициатив  ( ППМИ)  в  Республике  Башкортостан  и возможном  участии  в  нем  муниципального  образования.
2. Наименование  проекта- покупка  пожарной  машины  для  нужд ( обеспечение  пожарной  безопасности)  на  территории  сельского  поселения  Майский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан.
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Постоянную  комиссию  Совета  по  развитию  предпринимательства, земельным  вопросам, благоустройству и  экологии ( председатель комиссии- Рыжов  А.Ю)

Глава сельского поселения                                                Р.Р.Чингизов

28  февраля  2017 года
№ 191